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ZAPISNIK 25. SESTANKA STROKOVNEGA SVETA ZA DRESURNO JAHANJE KZS 

 

Torek, 9.8.2022 ob 19.00 (do 20.00), v prostorih Matej d. o. o nad jahalnico. 

 

Prisotni: Dora Markun, Barbara Begojev, Janja Ivančič, Vital Trdan, Alenka Fetih, Ladislav 

Fabris, Neža Šarc 

 

Odsotni: Staša Kosler, Nastia Vrčkovnik 

  

Dnevni red: 

1. Izbor udeležencev za Balkansko prvenstvo v Baicoi v Romuniji 

2. Stroški in prevoz za Balkansko prvenstvo. 

3. Šef ekipe. 

4. Razno. 

 

 

Ad 1 

SKLEP ŠT. 1: Člani strokovnega sveta za dresuro soglasno potrdijo zapisnik korespondenčne 

sej z dne 19.7.2022 

Ad 2 

Tekmovalci, ki so bili izbrani in imajo opravljene kvalifikacije so:  

- Člani: Vital Trdan, Neža Šarc, Nina Hobič, Anja Gerjevič 

- Mladi jahači: Ula Kos 

- Mladinci: Freja Kolenc, Ria Hanžič, Katarina Julija Pipan, Mina Starec Oman (v kolikor 

opravi kvalifikacije na tekmovanju v Ljubljani 13. – 14. 8. 22) 

- Otroci: Lara Franko 

Martina Prunk, Noa Pale Stankov, Lucija Mramor in Nastia Matešič se, zaradi poškodbe 

konja in zaradi osebnih stvari, prvenstva žal ne bodo udeležile. 
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SKLEP ŠT. 2: Člani SSDJ soglasno potrdijo izbor tekmovalcev za udeležbo na Balkanskem 

prvenstvu v Romuniji. 

Ad 3 

Stroške prevoza konj, Entry fee – ja in šefa ekipe na Balkanskem prvenstvu bo krila KZS iz 

finančnih sredstev, ki jih je letos pridobila naša disciplina iz Fundacije za šport in Ministrstva 

za šport, ostale stroške udeleženci krijejo sami. Glede prevoza konj je SSDJ enoten, da je 

potrebno najeti transporter z zadostnim številom stojišč za prevoz vseh konj skupaj. G Vital 

Trdan je pridobil ponudbo madžarskega prevoznika, ki to opcijo prevoza konj ima in znese 

6,250 EUR brez DDV. 

 

SKLEP ŠT. 3: SSDJ potrdi predlog, da stroške prevoza konj, Entry fee – ja in šefa ekipe na 

Balkanskem prvenstvu krije KZS iz finančnih sredstev, ki jih je naša disciplina letos 

pridobila iz Fundacije za šport in Ministrstva za šport. Ostale stroške udeleženci krijejo 

sami. Za prevoz konj bomo najeli transporter z zadostnim številom stojišč za prevoz vseh 

konj, ki se bodo udeležili prvenstva.  

                                                                       Ad 4 

Za šefa ekipe člani SSDJ predlagajo Fabris Ladislava ali Janjo Ivančič oziroma primerno osebo 

o kateri se bodo odločili na naslednjem sestanku. 

 

SKLEP ŠT. 3: Člani SSDJ se bodo glede imenovanja šefa ekipe dokončno odločili na 

naslednjem sestanku. 

Ad 5 

 

Podan je bil predlog o omejitvi zgornje meje dnevne temperature za izvedbo dresurnega 

tekmovanja. O predlogu bo SSDJ razpravljal na naslednjem sestanku in ga dodal v 

propozicije. 

 

Zapisala:        Predsednica SSDJ: 

Janja Ivančič                      Dora Markun 

 

 

 

Ljubljana: 9. 8. 2022 


